



ประกาศโรงพยาบาลชุล่ง  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ยา และ เวชภัณฑ์ที่มีขายา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลชุล่ง ได้มีโครงการ เวชภัณฑ์ที่มีขายา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๒ นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกและวงเงินแต่ละรายการ ดังเอกสารแนบ ราคาทั้งหมด เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ร.ค.

(นางขจีพร อีราทรง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุล่ง ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดจันทบุรี

(ลงชื่อ) ..... ห้วนหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุวัฒน์ ปริสุทธิคุณพร)

รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/น	ราคารวม	รวมทั้งหมด	ราคากลาง ยา 05/04/62	บริษัท
Amoxicillin dry syrup**	60ml	400	8.50	3,400.00	5,650.00	12.84/1's	42 siam
Domperidone 10 mg	50x10's	25	90.00	2,250.00		0.31/1's	42 siam
Dextromethorphan15 mg	1000's	20	267.00	5,340.00			Asian
Phenytoin 100 mg	1000's	20	486.00	9,720.00	21,120.00	490.00/1000's	ATC
Chloram ear drop 10 cc.	ขวด	36	25.00	900.00		25.-/1's	ATC
Phenytoine 250mg/5ml inj	vial	70	150.00	10,500.00		317.79/1's	ATC
Teevir	30's	20	990.00	19,800.00			Atlanta
Enalapril 5 mg	100x10's	300	250.00	75,000.00	93,396.00	0.30/1's	Berlin
Lactulose (Hepalac) 100cc	100ml	420	43.80	18,396.00		58.85/1's	Berlin
Streptokinase inj 1.5 mu( SK )	vial	2	6,000.00	12,000.00		8677.70/1's	Cosma trading
ครีมพญาขอ	หลอด	100	21.00	2,100.00	3,395.00		DCH
ครีมบัวบก 10 g	หลอด	40	24.50	980.00			DCH
ยาเปลือกมังคุด(การ์ชิติน)	ขวด	10	31.50	315.00			DCH
Antazoline (Hista-oph)	10 ml	720	10.70	7,704.00		15.10	DKLL(SMC)
Olive Oil 450 g สหการ	1's	20	128.40	2,568.00		no.	DKSH
D-5-S 1000 ml	ขวด	200	29.50	5,900.00	18,067.50	no.	GHP
0.9% NSS 500 ml**	ขวด	100	25.00	2,500.00		27.392	GHP
D-10-N/2 1000ml	ขวด	50	31.35	1,567.50		no.	GHP
Sterile water For Inj1000 ml	ขวด	300	27.00	8,100.00		29.10/1's	GHP
Lorazepam 1 mg	100x10's	30	350.00	10,500.00		350.96/1000's	Global
Seretide evohaler 25/125 mg	ขวด	300	224.70	67,410.00		no.	Healol
Digoxin 0.25 mg	1000's	4	320.00	1,280.00		0.87/1's	HK Pharma
Ferro-Bc Syrup	60ml	400	10.00	4,000.00		no.	KB Pharma
Dimenhydrinate inj	Amp	400	2.90	1,160.00	3,880.00	3.00/1's	LBS
Methylergometrine(ยาเย็น )	amp	100	6.60	660.00		7./1's	LBS
Oxytocin (ยาเย็น )	amp	100	11.60	1,160.00		12.84	LBS
TA oral paste	50's	6	150.00	900.00		no.	LBS
Furosemide 500 mg	10x10's	10	199.00	1,990.00		2.-/1's	MacroPhar
Tetanus vaccineTT(ยาเย็น)	Amp	800	20.00	16,000.00		23.54/1's	Masu
Aspirin 81 mg EC **	100x10's	100	173.00	17,300.00		0.18/1's	Osod inter
Chlorhexidine gluconate 4% w/v scrub	ขวด	30	240.00	7,200.00		no.	Pose Health Care

[illegible]



รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/น	ราคารวม	รวมทั้งหมด	ราคากลาง ยา 05/04/62	บริษัท
ซื้อรวม							
0.9% NSS 100 ml**	ขวด	5000	12.09	60,450.00	139,800.00	16.05	v&v
0.9% NSS 1000 ml**	ขวด	3000	26.45	79,350.00		32.10	V&V

รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยาเสพติดขึ้น ถึงหาคม 2562

บริษัท	รายการ	ราคาตลาด	หน่วย	ราคาปัจจุบัน	จำนวนที่ตั้ง	ราคา	ราคารวม
บริษัท	Blade no.1		100's	270.00	10	2,700.00	2,700.00
บริษัท	Cast 6"		24's	770.40	5	3,852.00	3,852.00
icare	Foley's catheter no.16		เส้น	22.00	100	2,200.00	4,550.00
	Foley's catheter no.18		เส้น	22.00	100	2,200.00	
	Eye shield ตาขวา ( R )		อัน	6.00	25	150.00	
PSN	Needle surgical cutting no.24x3/8 cycle		โหล	190.00	10	1,900.00	1,900.00
	Needle surgical cutting no.18x3/8 cycle		โหล	190.00	5	950.00	
	Syringe Insulin disposable 1 ml. 27Gx0.5"		100's	243.96	15	3,659.40	
ORCA	Gauze roll 36" 100 YDS		ม้วน	599.20	10	5,992.00	9,651.40
	Cotton Wool ( ถัดมีวัน) 450 gm		ม้วน	61.00	80	4,880.00	
	ไม้น้ำดื่ม 5 ถัง NOS 6' OPD		50's	125.00	20	2,500.00	
biocotton	Gauze drain 0.25"x4 YDS sterile		ห่อ	17.00	20	340.00	7,720.00
	Elastic bandage 4"		12's	189.00	10	1,890.00	
	Top Dressing Sterile		ชิ้น	3.87	3,000	11,610.00	
terumo	ไม้น้ำดื่ม 6' OPD		5's	1.98	15,000	29,700.00	36,876.50
	Medicut no.22		อัน	10.17	1,500	15,255.00	
	Medicut no.24		อัน	10.17	1,500	15,255.00	
js	Medicut no.20		50's	508.25	10	5,082.50	10,267.00
	Set microdrip		set	12.84	100	1,284.00	
	E.T.tube no.7.5 cuff		เส้น	102.67	100	10,267.00	
Plaster : transpore 0.5"x10 Yds. 270.71/24			ม้วน	10.03	1,440	14,443.20	14,443.20

รายการวัสดุงานไม้ที่เข้าที่ตั้งซื้อเดือน สิงหาคม 2562

บัญชี	รายการ	ราคากลาง	หน่วย	ราคาปัจจุบัน	จำนวนที่ตั้ง	ราคา	ราคารวม
fcv	Set I.V.	9.63	ชุด	7.00	3,000	21,000.00	21,000.00
บอร์เนียว	ทองบรพวชกั้นเข้าล็อคเนื้อเรียบ 6"x200 m.ตัด 18 cm		ม้วน	1,381.58	10	13,815.80	13,815.80
งท( ฝท)อิมพอร์ต เอ็กชปอร์ต จำกัด	เพิ่มEACUชนิดแผง 0.18x13 มม		100s	120.00	5	600.00	18,270.00
	เพิ่มEACUชนิดแผง 0.25x25 มม		100s	120.00	40	4,800.00	
	เพิ่มEACUชนิดแผง 0.25x40 มม		100s	120.00	15	1,800.00	
	เพิ่มEACUชนิดลอก 0.25x40 มม		100s	135.00	35	4,725.00	
	เพิ่มEACUชนิดลอก 0.25x50 มม		100s	135.00	45	6,075.00	
	เพิ่มEACUชนิดลอก 0.25x75 มม		100s	135.00	2	270.00	